ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г. 	        № 232 (505) от «20» декабря 2023 года село Ягодное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023                                                                                                              № 185
с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 138 «О    создании     Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым     помещением, жилого помещения      непригодным      для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 27.12.2021 № 138, следующие изменения:
- состав Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции изложить в следующей редакции:
«Председатель - Глава Ягодного сельского поселения.
Заместитель председателя – Управляющий делами Администрации Ягодного сельского поселения.
Секретарь комиссии – Специалист 1 категории по благоустройству и жизнеобеспечению Администрации Ягодного сельского поселения.
Члены комиссии:
1.	Землеустроитель Администрации Ягодного сельского поселения.
2.	Делопроизводитель Администрации Ягодного сельского поселения.
3.	Начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (по согласованию).
4.	 Главный специалист по градостроительной деятельности отдела ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского района (по согласованию).».
2.	 Настоящее постановление подлежит опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                         В.Л. Константинова

2

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов